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Код товара

spare_parts13961411
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712.28 грн.
Гарантия: 1 месяц
Стоимость отправки / Время отправки
- / -

VOLVOSERVICE
.map-view { font-size: 120%; margin-bottom: 10px; display: block; }
Контактная информация
Адрес
61002, Ukraine, Харьковская область, Харьков, пр.Науки 56
Телефон
+380 50 843 3841
+380 67 270 4345
Viber
+380508433841
E-Mail
webroman2@gmail.com
Время работы
Пн-Пт 09:00-18:00
Деталь - Фильтр воздушный
Наименование

Код товара Позиция Функциональность Состояние
детали

spare_parts13961411 - OK Новая,
оригинальная

Оригинальный
номер

Номер
производителя

Номер на корпусе
детали Производитель

1336397 - - Volvo
Также подходит для Volvo 740 1984-1987
Моторы:
B230K
B200F
B200G
B230FB
B234G
B200F
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